בתיק זה ובין בדרך של צירוף לתיק אחר ומתן גזר דין בתיק המאוחד, לא מצאתי טעם משכנע לעמוד בדרכו של הנאשם
חרף מחדליו האמורים.

**4. התוצאה היא כי אני מקבל את הבקשה ומבטל את גזר הדין. אני קובע לתזכורת צירוף (תז"פ) ליום
31.1.17 שעה 09.00. ב"כ הנאשם תעדכן עד אז אודות צירוף התיק.**

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ז, 26 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.